SE
SECREIARIA DA

EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO gq,

MOGI GUAÇU '' C/a (oxx19) 3861- 2315

EMEF “Pref. Waldomiro Calmazini”
Rua Francisco Alves Pereira n.o 390 - JARDIM ALMIRA - MOGI GUAÇU -SP- CEP 13847-053

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL PARA RECONDUÇÃO DA DIRETORIA DA A.P.M. DA
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL “PREFEITO WALDOMIRO CALMAZINI”
PARA EXERCÍCIO DE MANDATO DE 2022 A 2023.

Ao quarto dia do mês de julho de dois mil e vinte e dois, em primeira chamada, às 17h45min,
atendendo ao Edital de Convocação de 27/06/2022 reuniram-se os associados, de forma on-line, pelo do
Google meet„ para em Assembleia Geral, reconduzir os membros da A.P.M. da EMEF “Prefeito
Waldomiro Calmazini'’ para o exercício 2022 a 2023. Sendo assim o Conselho Deliberativo ficou
constituído: Presidente Marcela Maria Alves Vallim RG 18.026.043-1 CPF: 119.284.078-03 (Diretora de
Escola), Maria Ângela Mantovani Bueno RG: 18.080.553-8 CPF: 120.177.538-09, Verônica Alves de
Araújo Casadei RG: 28.857.810-7 CPF: 278.597.568-54, Andreia IVlaria Duda RG: 20.348.248-7 CPF:
168.472.928-90, Andreia Cristina de Faria RG: 23.563.567-4 CPF: 184.236.678-55, Patrícia de Campos
Occhiucci RG: 42.227.817-8 CPF: 345.064.888-81, Gabriela Cristina Martini Bonetti Baiochi RG:

26.494.020-9 CPF 184.355.748-73 (professores); Gilson Carlos da Silva RG: 25 660 976 -7 CPF:
158.411.268-90, Célia Aparecida Santos Francato RG: 33.647.120-8 CPF 283.081.328-63, Fernanda
Cristina de Souza Rebecchi RG: 32.126.885-4 CPF: 029.328.506-36. Maisa Santana Vieira Batista RG
47.914.677-9 CPF: 401.939.198.00, Luciana Alves Pereira Scalco RG: 21.121.298-2 CPF: 171.986.358-
06, (pais de alunos). Foi constituído também pela assembleia, o Conselho Fiscal, que ficou da seguinte
forma: Juliana Donatti Silva RG: 28.813.289-0 CPF: 272.899.928-73, Rosilene Marques Rodrigues Freire
RG-42.560.042-7 CPF-329.196.958-86, Gislene de Cassia Bueno Elesbão RG: 33-647.701-6 CPF:
315.411.038-07 (pais de alunos). A seguir também foram constituídos os membros da Diretoria
Executiva: Diretora Executiva Maria do Rosário Fernandes Manzoli RG: 19.252.142-1 CPF: 024.913.078-
55, Vice Diretor Executivo Manoel Rodrigues RG: 14.646.116-2 CPF: 061.956.618-30, Diretor Financeiro
Paulo Vasconcelos Alves RG 18.565.583-X CPF 096.891.558-22, Vice Diretor Financeiro Andréia Carina
Bergantin Bonin Paixão RG: 17.565.174-7 CPF: 112.140.548-70, Diretor Cultural Isabel Cristina Garros
RG: 13.429.449-X CPF: 077.813.618-30, Diretor de Esporte Soraia Apolinario RG: 25.365.776-3 CPF
285.981.888-08. Diretor de Patrimônio Ivan Panza Antonio RG: 28.750.104-8 CPF 278.136.118-61,
Diretor Social Andreia Buratin RG: 22.898.052-5 CPF: 182.084.688-19, Secretária Gislene Aparecida
Dainezi Ferreira RG: 34.999.349-x CPF:296.086.818-80. Nesta oportunidade a Diretora Financeira da
Diretoria , esclareceu aos presentes que a A.P.M. saldou todos os compromissos no decorrer do ano de
2021, bem como os valores repassados para o ano de 2022. Finalizando, a Diretora Professora Marcela
Maria Alves Vallim informou o Plano Anual de trabalho da A.P.M., sendo que a presente Assembléia foi
realizada para adequação às exigências formuladas pela Secretaria da Receita Federal, nada mais
havendo a ser tratado foi encerrada a reunião

=\,

'-n'\

$ 01=hal de Registro
P Ci..41 de Pessoas Jurídicas

É MiaMInada BOb n’
É Iq

{ }: 4'.:

1p 1?ibe; 4frsE34i 1(31 1E3l1E L E f1R$âvSET fasT Ml

11 289
FÃ&2.

287 - 30305 -

Mogi Guaçu, 04 de jul-ho de 2022.

a osário Fbrn
RG: 19.252
Diretor Executivo

b:lo}RG 18.565.583-x \Ea
Diretor Financeiro \